

ML, Ringsted Holding ApS

Harhoffs Alle 23
4100 Ringsted
CVR-nr. 35633073

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.10.2017

Dirigent

Navn: Morten Norbye Lynghøjen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

ML, Ringsted Holding ApS
Harhoffs Alle 23
4100 Ringsted

CVR-nr.: 35633073

Hjemsted: Registreret i Ringsted

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Morten Norbye Lynghøjen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at besidde kapitalandele i tilknyttet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud efter skat på 1.790 t.kr., hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Bruttotab		(7.104)	(6)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.790.797	2.108
Andre finansielle indtægter	1	<u>6.712</u>	<u>11</u>
Resultat før skat		1.790.405	2.113
Skat af årets resultat	2	<u>87</u>	<u>(4)</u>
Årets resultat		<u>1.790.492</u>	<u>2.109</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(9.203)	2.108
Overført resultat		<u>1.747.995</u>	<u>(50)</u>
		<u>1.790.492</u>	<u>2.109</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		11.608.891	11.618
Finansielle anlægsaktiver	3	11.608.891	11.618
Anlægsaktiver		11.608.891	11.618
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		553.971	774
Tilgodehavender		553.971	774
Likvide beholdninger		2.693.792	960
Omsætningsaktiver		3.247.763	1.734
Aktiver		14.856.654	13.352

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	4	80.000	80
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		5.882.005	5.891
Overført overskud eller underskud		8.294.662	6.546
Forslag til udbytte for regnskabsåret		51.700	51
Egenkapital		14.308.367	12.568
Skyldig selskabsskat		538.884	775
Langfristede gældsforpligtelser		538.884	775
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	6
Skyldig selskabsskat		3.903	3
Kortfristede gældsforpligtelser		9.403	9
Gældsforpligtelser		548.287	784
Passiver		14.856.654	13.352
Eventualforpligtelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Egenkapital primo	80.000	5.891.208	6.546.667	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Årets resultat	0	(9.203)	1.747.995	51.700
Egenkapital ultimo	80.000	5.882.005	8.294.662	51.700
				I alt kr.
Egenkapital primo				12.568.475
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Årets resultat				1.790.492
Egenkapital ultimo				14.308.367

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.016	11
Renteindtægter i øvrigt	696	0
	6.712	11

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(87)	1
Ændring af udskudt skat	0	3
	(87)	4

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	5.726.880
Kostpris ultimo	5.726.880
Opskrivninger primo	5.891.213
Andel af årets resultat	1.790.798
Udbytte	(1.800.000)
Opskrivninger ultimo	5.882.011
Regnskabsmæssig værdi ultimo	11.608.891

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Ringsted Liftudlejning ApS	Ringsted	ApS	90,0

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
4. Virksomhedskapital			
Anparter	<u>80</u>	1000	<u>80.000</u>
	<u>80</u>		<u>80.000</u>

5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
